
V. 1145.

Törtel nagyközség iratai
/1804/ 1893-1950

Raktári helye: Nagykőrös, 33. raktár, 119-122., 173-175., 251. polc

A/ Feudális kori iratok 1804
   d/ Népösszeírás 1804 0,01 fm

C/ Polgári kori iratok 1852-1944
   a/ Képviselő-testületi iratok 1893-1910, 1924-1928 0,22 fm
   b/ Elöljárósági iratok 1926-1944 0,26 fm
   d/ Adókezelési és tulajdon- 1852-1929 0,10 fm
       nyilvántartási iratok

D/ Népi demokratikus kori iratok 1945-1950
   a/ Képviselő-testületi iratok 1945-1950 0,20 fm
   b/ Elöljárósági iratok 1945-1950 2,28 fm
   d/ Adókezelési és tulajdon- 1949 0,80 fm
       nyilvántartási iratok

 Összesen: 3,87 fm



V. 1145.

Törtel nagyközség iratai
/1804/ 1893-1950

A/ Feudális kori iratok
1804

d/ Népösszeírás
1804

Terjedelem: 0,01 fm, 1 füzet, 1 raktári egység
Raktári helye: Nagykőrös, 33. raktár, 251. polc

Az iratok a 2005. évi raktárrendezés során kerültek elő. Ezen iratokat a Bács-Kiskun Megyei 
Levéltár adta át, illetékességből, végleges megőrzésre 1973-ban.

R. e. Év Megnevezés Terjedelem
1. füzet 1804 Népösszeírás 8 oldal

Nagykőrös, 2005. március 4.

Készítette: Nagy Józsefné
segédlevéltáros

Ellenőrizte: Dr. Böőr László
fióklt. igazgató



V. 1145.

Törtel nagyközség iratai
/1804/ 1893-1950

C/ Polgári kori iratok
1852-1944

a/ Képviselő-testületi iratok
1893-1910, 1924-1928

Terjedelem: 0,22 fm, 3 kötet , 3 raktári egység
Raktári helye: Nagykőrös, 33. raktár, 119. polc

R. e. Év Megnevezés Lap-
szám

Határozatok 
száma Megjegyzés

1. 
kötet

1893-1902 Képviselő-testületi 
jegyzőkönyv

- - A határozatok számozása 
ülésenként újra kezdődik.

— 1903-1907 Képviselő-testületi 
jegyzőkönyv

- - Levéltárunkba nem került.

2. 
kötet

1908-1910 Képviselő-testületi 
jegyzőkönyv

1-178 A határozatok számozása 
ülésenként újra kezdődik.

— 1911-1923 Képviselő-testületi 
jegyzőkönyv

- - Levéltárunkba nem került.

3. 
kötet

1924
1925
1926
1927
1928

Képviselő-testületi 
jegyzőkönyv

1-287 1-78
1-72
1-42
1-61
1-97

Nagykőrös, 1975. május 12.

Készítette: Tóth Valéria
levéltári kezelő

Ellenőrizte: Böőr László
osztályvezető

Látta: Dr. Lakatos Ernő
levéltár-igazgató



V. 1145.

Törtel nagyközség iratai
/1804/ 1893-1950

C/ Polgári kori iratok
1852-1944

b/ Elöljárósági iratok
1926-1944

Terjedelem: 0,26 fm, 2 doboz , 2 raktári egység
Raktári helye: Nagykőrös, 33. raktár, 119. polc

Közigazgatási iratok és segédkönyvek

R. e. Év Megnevezés
Terjedelem

/sorszám, 
iktatószám/

Megjegyzés

1. 
doboz

1944 Elnöki iratok 1-191
1944 Általános közigazgatási iratok 38-2275
1944 OM bizalmas iratok 1-75

1939-1944 OM iratok /kimutatások/ 1-20
1926-1936 MOVE iratok

1943 Törtel község költségvetése
2. 
doboz

1941 Utasítás a népmozgalmi nyilvántartók 
részére

1944 Népmozgalmi iratok 11-93
1944 Iktatlan iratok sz. n.
1944 Közpénztári értékek /nyilvántartások/ 1-18
1942 Iktatókönyv 1-112 OM bizalmashoz
1942 Iktatókönyv 1-40 OM iratokhoz

Nagykőrös, 1975. május 12.

Készítette: Tóth Valéria
levéltári kezelő

Ellenőrizte: Böőr László
osztályvezető

Látta: Dr. Lakatos Ernő
levéltár-igazgató



2. sz. raktári jegyzék
V. 1145.

Törtel nagyközség iratai
/1804/ 1893-1950

C/ Polgári kori iratok
1852-1944

d/ Adókezelési és tulajdon-nyilvántartási iratok
1852-1929

Terjedelem: 0,10 fm, 1 doboz, 1 raktári egység
Raktári helye: Nagykőrös, 33. raktár, 119. polc

Az iratok az 1991. évi raktárrendezés során kerültek rendezésre.

R. e. Év Megnevezés Megjegyzés
1. 
doboz

1852-1853 Törtel adó-község nyilvántartási jegyzéke Háztulajdonosok összeírása
1885, 1909, 
1928, 1929

Jegyzék: Törtel adó-községben bejelentett 
adótárgy és művelési ág változások és 
azok felett tartott helyszíni vizsgálatok 
hivatalos leletéről

1900, 1911, 
1913

Fölszólalási jegyzék föld ügyben

1909 Kataszteri birtokívek összesítése
é. n. Házszámjegyzék

Nagykőrös, 1992. január 10.

Készítette: Varga Róbertné
levéltári kezelő

Ellenőrizte: Dr. Böőr László
fióklt. igazgató

Látta: Dr. Egey Tibor
levéltár-igazgató



V. 1145.

Törtel nagyközség iratai
/1804/ 1893-1950

D/ Népi demokratikus kori iratok
1945-1950

a/ Képviselő-testületi iratok
1945-1950

Terjedelem: 0,20 fm, 1 doboz /0,14 fm/, 2 kötet /0,06 fm/, 3 raktári egység
Raktári helye: Nagykőrös, 33. raktár, 119-120. polc

R. e. Év Megnevezés Jegyzőkönyv 
száma Megjegyzés

1. kötet 1945
1946

Képviselő-testületi 
jegyzőkönyvek

1-62
1-72

2. kötet 1947
1948
1949

Képviselő-testületi 
jegyzőkönyvek

1-47
1-59
1-46

1-112 lap

3. doboz 1949 Választási iratok
1950 Választói névjegyzékek
1949 Népszámlálási iratok
1949 Számlálókörzeti gyűjtőívek
1945 Termelési Bizottság iratai

Nagykőrös, 1975. május 6.

Készítette: Tóth Valéria
 levéltári kezelő

Ellenőrizte: Böőr László
osztályvezető

Látta: Dr. Lakatos Ernő
levéltár-igazgató



V. 1145.

Törtel nagyközség iratai
/1804/ 1893-1950

D/ Népi demokratikus kori iratok
1945-1950

b/ Elöljárósági iratok
1945-1950

Terjedelem: 2,25 fm, 17 doboz , 17 raktári egység
Raktári helye: Nagykőrös, 33. raktár, 120-122. polc

1. Alapszámos közigazgatási iratok sorozata
1945-1949

R. e. Év Alapszám Megjegyzés
1. doboz 1945 1-1435
2. doboz 1945 1515-1782

1946 1-587
3. doboz 1946 599-1784
4. doboz 1946 1785-1882

1947 1-500
5. doboz 1947 501-1389
6. doboz 1947 1390-2134
7. doboz 1947 2135-3245
8. doboz 1947 1-277 Közellátási iratok

1948 501-700
9. doboz 1948 701-1550
10. doboz 1948 1551-3000
11. doboz 1948 3001-3306
12. doboz 1949 1-250
13. doboz 1949 251-750
14. doboz 1949 751-1585
15. doboz 1949 1586-2000

1949 1-221 Közellátási iratok

2. Közigazgatási számrendszerben keletkezett iratok
1950

R. e. Rend-
szám Rendszám tárgya Év Ir. sor-

száma
Nytl. 
sorsz.

16. 
doboz

00
006
03

037
05

Utasítás a közigazgatási számrendszer bevezetésére
Közszolgálat /személyi ügyek/
Községi beruházások, tervkölcsön statisztikai adatok, 
fejlesztési terv
Tervügyek
Külügy

1950
1950
1950

1950
1950

1-7
1-8
1-23

7
1

-



R. e. Rend-
szám Rendszám tárgya Év Ir. sor-

száma
Nytl. 
sorsz.

16. 
doboz
/folyt./

10

101
12
16
17
18
19
21
22
225
23
24
25
51

52
54

Állami gazdálkodás, ellenőrzés, anyagelosztás, 
ármegállapítás
Anyaggazdálkodási igazgatás
Iskolaügy, köznevelés
Tudományos intézmények és testületek
Művészet
Szabadművelődés és népművelés
Testnevelés és sport
Büntetőtörvény
Házasság, családjog, örökség
Házasságon kívül született gyermekek
Birtokrendezés és tagosítás
Büntetőjogi ügyek
Bíróságok anyagi ügyei
Anyakönyvi, állampolgársági, köz- és magánjogi 
ügyek
Vármegyék, járások, városok és községek közig.
Közbiztonság, karhatalom, rendőri ellenőrzés

1950

1950
1950
1950
1950
1950
1950
1950
1950
1950
1950
1950
1950
1950

1950
1950

2-7

1
1-13
1-2
1-3
1-10
2-3
2-7
2
2

1-6
2-10
3-6

2-112
4

-

R. e. Év Terjedelem Megnevezés Megjegyzés
16. doboz
/folytatás/

1950 7-201 Községi bizonyítványok
1945 1-1090 Iktatókönyv

17. doboz 1945 Közpénztári napló
1946 Bélyegilleték napló
1946 Háztartási alap kezelési pénztárnapló
1946 Napi zárlati jegyzék
1945 Hadisegély kifizetési jegyzék
1946 Hadigondozási díj beszedési napló

Nagykőrös, 1975. május 6.

Készítette: Tóth Valéria
 levéltári kezelő

Ellenőrizte: Böőr László
osztályvezető

Látta: Dr. Lakatos Ernő
levéltár-igazgató



2. sz. raktári jegyzék
V. 1145.

Törtel nagyközség iratai
/1804/ 1893-1950

D/ Népi demokratikus kori iratok
1945-1950

b/ Elöljárósági iratok
1945-1950

Terjedelem: 0,03 fm, 1 kötet, 1 raktári egység
Raktári helye: Nagykőrös, 33. raktár, 122. polc

A kötet az 1991. évi raktárrendezés során került rendezés alá. A 2. számú jegyzék sorszáma 
az 1. számú raktári jegyzék utolsó egységének sorszámát követi.

R. e. sz. Év Megnevezés Megjegyzés
18. kötet 1946 Törtel község pénztári főnaplója

Nagykőrös, 1992. január 10.

Készítette: Varga Róbertné
levéltári kezelő

Ellenőrizte: Dr. Böőr László
fióklt. igazgató

Látta: Dr. Egey Tibor
levéltár-igazgató



Pótlap!
V. 1145.

Törtel nagyközség iratai
/1804/ 1893-1950

D/ Népi demokratikus kori iratok
1945-1950

d/ Adókezelési és tulajdon-nyilvántartási iratok 
1949

Terjedelem: 0,80 fm, 4 kötet , 4 raktári egység
Raktári helye: Nagykőrös, 33. raktár, 173-175. polc

R. e. Év Sorszám Megnevezés Megjegyzés
1. kötet 1949 1-1255 Adófőkönyv
2. kötet 1949 1256-1910 Adófőkönyv
3. kötet 1949 2081-2467 Adófőkönyv
4. kötet 1949 Számadáskönyv 1-301 oldal

Az 1979. évi iratbegyűjtéssel került levéltári őrizetünkbe és szervezeti hovatartozás miatt 
kellett a fenti fondhoz kiemelni.

Nagykőrös, 1980. október 8.

Készítette: Bencze Pálné
  levéltári előadó

Ellenőrizte: Böőr László
osztályvezető

Látta: Dr. Lakatos Ernő
levéltár-igazgató


